

จัดบัญชีประวัติปีงบประมาณ 2563

ชื่อโครงการแบบก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.3

จากถนน คลส.เดิม บริเวณ บ้านนางสุบิน น.โพธิ์งาม

ใช้ราคาวัสดุ พย.ร.ย. เดือน พ.ค. 62

ราคาประเมิน กับบัญชีราคาเมื่อ ร.ย.

ปริมาณงาน บัววาง 4.00 ม.

ยว. 20 ม.

หรือวิธีพื้นที่ที่ไม่ถูกต้อง 80 ตร.ม.

วันที่ 30 ม.ค. 2563 27.00 - 27.99 น.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย		ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X F F	ราคากลาง		หมายเหตุ
1	งานกรวดปรับพื้นที่ทางเดิม										
	1.1(1) งานกรวดปรับพื้นที่ทางเดิม ขนาด..กลาง..	ตร.ม.	80.00	3.57		285.60	1.3624	4.86	389.10		ค่าเสื่อมจนลดลง
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต										
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม. (เนื้อ 25%)	ลบ.ม.	5.00	547.45		2,737.25	1.3624	745.84	3,729.22		ราคา พย.ร.ย.
2.2	งานผิวทางโปรตแลนดซ์ซิมมคอนกรีต	-	-	-		-	-	-	-		
	2.2 (1) งานผิวทางโปรตแลนดซ์ซิมมคอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	80.00	379.00		30,320.00	1.3624	516.34	41,307.96		ค่างานต้นทุน
	2.2 (2) รอยต่อเสื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	-	89.32		-	1.3624	121.68	-		ค่างานต้นทุน
	2.2 (3) รอยต่อเสื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	4.00	43.50		174.00	1.3624	59.26	237.05		ค่างานต้นทุน
	2.2 (3) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	20.00	45.54		910.80	1.3624	62.04	1,240.87		ค่างานต้นทุน
3	งานยางแอสฟัลท์										
	3.1 ค่ายางแอสฟัลท์	ลิตร	10.00	20.60		206.00	1.3624	28.06	280.65		สิบลบาท
4	งานให้ถัง										
	4.1 ลงให้ถังทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	1.20	158.00		189.60	1.3624	215.25	258.31		ค่างานต้นทุน
5	งานวางท่อ คลส. ศก. 0.30 ม.	ท่อน	6.00	536.00		3,216.00	1.3624	730.25	4,381.47		-
	รวมค่าแรงและวัสดุ					38,039.25			51,824.63		
TOTAL									51,824.00		

637.50 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่าประมาณการก่อสร้างทาง ขอปรับลดราคาเป็น

ผลรวมค่าประมาณการก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอด

ผลรวมค่าใช้พืษที่ดินขุดกั้นดินและใช้ใช้ขี้เถ้า

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอด

51,000.00

0.00

0.00

1,362.4

0.00

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายไพฑูย์ อะหาโต)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุทัศน์ เวงหินกอง)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางดวงตา แก่นสา)

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นายไพฑูย์ อะหาโต)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นางดวงตา แก่นสา)

ปลัด อบต.หัวโทน

(ลงชื่อ)

(นายสรวิศ สุดหนองบัว)

(อนุมัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

หมายเหตุ

- หลักเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ค่าแรงที่ใช้ในการประมาณราคา เป็นไปตาม แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการลดแบบคำนวณราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม 2560
- ดอกเบี้ยเงินกู้ เป็นไปตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0421.5/ว 195 ลงวันที่ 16 พฤษภาคม 2559 (อัตราร้อยละ 6.00 ต่อปี)
- การใช้ Factor F. เป็นไปตามหนังสือด่วนที่สุดที่ กค 0405.3/ว364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (ที่ทบทวนและปรับปรุงใหม่)
- ค่าวัสดุก่อสร้างไปตามพาณิชย์จังหวัดร้อยเอ็ด, ยโสธร, มหาสารคาม, สิบราคาราโดยเหมาเสีย (เดือน ธันวาคม 2562)
- งานติดตั้งป้ายโครงการ เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2551 (ให้รัฐบาลรับผิดชอบ ถ้ามี)